(Die 12 Ianuarii 1816) 

(Ex originali charta pergamena asseroaia in archio» Domus} 

PIUS PP. VII 

. Universis Christifidelibus praesentes literas inspecturis salutem et Apo· 
stohcam Benedictionem. 

Ad augendam fidelium religionem, et animarum salutem coelestibus Ec­ 
clesiae thesauris pia charitate intenti : Omnibus, et singulis utriusque sexus 
Christifidelibus vere poeniten. et confcssis, ac S. Communione refectis qui 
Ecclesiam SS. Ioannis et Pauii Congregationis Clericorum Discalceatorum 
;S,me ~rucis, et ".'a.ssio~is D. N. I. C. de Urbe, et in ~a ~magine~ 

· Cordis Iesu Dom1mca im.te sequen. post octavam solemnitatis SS.mi 
Corporis Christi a primis vesperis, ac secunda Dominica cujuslibet mensis 
ab ortu. usque ad occasum solis dierum hujusmodi singulis annis devote visi­ 
laverint et ibi pro Christianorum populorum concordia, haeresum extirpatione, 

ac S. Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effuderint, qua 
Dominica praedictarum id egerint plenariam omnium peccatorum suorum 
indulgentiam, et remissionem misericorditer in Domino concedimus : in 
quocumque vero anni die iisdem Christifidelibus saltem contritis praedictam 
Ecclesiam et Imaginem ut supra visitan. et oran. biscentum dies de injun­ 
ctis eis, seu alias quomodolibet debitis poenitentiis in forma Ecclesiae con· 
sueta relaxamus. Quas omnes, et singulas Indulgentias, peccatorum remis­ 

.siones, ac poenitentiarum relaxationes etiam animabus Christifidelium, quae 
Deo in charitate coniunctae ab hac luce migraverint per modum suffragii 
applicari posse in Domino indulgemus. Praesentibus ad septennium tantum 
valituris. Volumus autem ut si pro im.pre, p.nt.ne, adm.me, seu publica­ 
tione praesentium aliquid vel minimum detur, aut sponte oblatum recipia­ 
tur praesentes nullae sint. Datum Romae apud S. Mariam Maiorem sub 
annulo Piscatoris die XII Ianuarii MDCCCXVI Pontificatus nostri an· 

· no decimosesto- 
pro D.no Card. 

BRASCHIO DE HONESTIS 

G. Bernius Subst. 

Iulius M. miseratione divina episcopus T usculanus S. R. E. Card.is 
De Somalia SS. D. N. Papae Vicarius Generalis. 

Publicetur in forma Ecclesiae consueta. Hac die 24 Ianuarii 
1816. 

C. M. Archiep. Philipp Vicesg 
Antonius Can.cus Aquari. 

Secret.us 

Anno 1823. sepiennio elapso, privilegium prorogatum fuit, supplici libello 
porrecto a Praeposito nostro Generali, per sequens Rescriptum : 

{ex ·originali ibidem asseroaio} 

Die 26 Aprilis 1823 

SS.mus Dominus Noster Pius PP. VII supraenunciatas Indulgentias ad 
aliud septennium benigne confirmavit, servato in reliquis tenore pri· 
mae concessroms.